



HERRENS Profeti om det andre vitnet, av 03.03.18.

Priset være HERREN, HERRENS Mektigste Profet, Vel, nå.

HERREN JEHOVA, HERREN GUDEN til Vår HERRE JESUS KRISTUS,
HERREN JEHOVA, HERREN FADEREN til Vår HERRE JESUS KRISTUS,
HERREN JEHOVA EL OHEKA, JEHOVA EL OHIM, JEHOVA ELYON, JEHOVA
EL OLAM, JEHOVA EL SHADDAI, JEHOVA EL GIBBOR, JEHOVA SEBAOT,
HERREN over Hærskarene, JEHOVA HOSEINU - HERREN Vår SKAPER, JEHOVA
MEGAICHKEN - Vår Helliggjører, JEHOVA EL OHEINU - HERREN GUD,
JEHOVA ADONAI, JEHOVA ELI, JEHOVA MISKABI, JEHOVA MAOT, JEHOVA
MAGEN - MIN SKJOLD, JEHOVA ORI - HERREN Mitt Lys, JEHOVA
HASHOFET, JEHOVA GABODI- HERREN Min HERLIGHET, JEHOVA ZORI,
JEHOVA SHAMMAH, JEHOVA BARA - SKAPEREN, JEHOVA MASHI -
HERREN Himmels GUD, GUDEN til Vår HERREN JESUS, HAN forbereder
nasjonene for MESSIAS SIN HERLIGE Komme.

Og akkurat nå, slik alle folk globalt vet, at tiden har endret seg i Himmelen og klokken har tikkert, og endret seg ganske mye og den profetiske tiden har endret seg tvers over Jorden i kirken, og også foran GUD DEN ALLMEKTIGES Trone i Himmelen. Jeg har kunngjort igjen og igjen at MESSIAS Kommer, og at jeg har sett MESSIAS SIN Komme! Og at alle mennesker over alt må nå vende seg til rettferdighet og ta imot JESUS, og leve et hellig liv, slik instruert av Ordet, bibelen, fordi tiden er over, og vi må forberede veien for MESSIAS SIN HERLIGE Komme!

Nå i dag, akkurat her, var det Et Stort Besøk av Himmels Hærskarer her. Det har vært slik helt siden HERREN bestemte seg for å offentliggjøre identiteten til Ham som Snakker med dere. Men i dag var det Et Stort Møte, hvor HERREN JEHOVA lot to av Hærskarene, de to vitnene å møte i dag, til å møte i denne residensen, i underetasjen. Et av meg, hadde på seg andre klær, den andre hadde andre klær på seg, og så møtte vi her og Snakket ganske mye, og så deretter, jeg ble jeg den andre og Snakket til det andre og Sa at: «*Jeg har vært i alle dine Helbredelsesmøter! Jeg har vært der sammen med deg!*» Og så det andre også, jeg ble dette andre, satt og hørte på svaret.

Så dette er en stor historisk tid i menigheten, kjære folk! I dag, her i dag, så var det Et Stort Møte, Et Veldig, Veldig Mektig Møte som varte hele dagen her, og dette er også veldig viktig for dere som alltid har kontakt og står nært meg, snakker til meg pr telefon og så videre, til å være litt mer sensitiv, og forsiktig akkurat nå.

Det var Et Stort Møte av HERRENS Hærskarer her. MESSIAS Kommer! De som har ører, vær så snill og forbered veien, MESSIAS Kommer!



Dette er Budbæreren, Tjeneren, Den Mektigste Profeten som var lovet i bibelen i Malaki, når HAN Sa, at HAN vil Sende SIN Budbærer, før HERRENS Dag Den Store og Skremmende!

Måtte HERREN velsigne de med ører, til å omvende seg og vende seg bort fra synd: Alle nasjoner, alle raser, alle språk, alle tungemål, alle stammer, alle folkeslagene i verden for MESSIAS SIN Komme! Hvis seksualsynd er synd i ditt hjerte, som et fjell, vær så snill og mei det ned. Seksuallyst du ser i denne verden, vær så snill og mei det ned. La oss bringe fjellene i hjertene deres, slik at du nå måtte forberede En Herlig Hellig vei for MESSIAS SIN HERLIGE og HELLIGE Komme.

Shalom, toda raba, Erev tov, erev tov.

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet Dr. Owuor)